TECHNOLOGY

LM4549BVH
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

LM4549BVH Price

Informations techniques de LM4549BVH

LM4549BVH
N/A
IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

7098 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Référence fabricant LM4549BVH Catégorie

Fabricant N/A La description

Paquet / cas Tray Quantité disponible

Tension - Numérique, alimentation 3.3V~55V Tension - Analogique, alimentation
Type Audio, AC '97 Package composant fournisseur
Sigma Delta Yes Séries

Ratio S/ N, CAN / CNA (db) Typ - Résolution (Bits)

Emballage Tray Package / Boite

Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C Nombre de CAN / CNA

Type de montage

Statut sans plomb / Statut RoHS

Description détaillée

Numéro de piéce de base

Surface Mount
Contains lead / RoHS non-compliant

Audio, AC '97 Interface 18 b Serial 48-LQFP (7x7)

Niveau de sensibilité a I'humidité
(MSL)

Dynamic Range, CAN / CNA (db) Typ

Interface de données

LM4549

LM4549BVH Details PDF
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OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

7098

42V

~55V

48-LQFP (7x7)

18 b

48-LQFP

2/2

3 (168 Hours)

90/89

Serial

LM4549BVH 7098 pcs Nouveau et original en stock, Trouver LM4549BVH Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
LM4549BVH avec garantie et confiance. RFQ LM4549BVH: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes LM4549BVH
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Action LM4549BVH
LM4549BVH Inventaire
Demande LM4549BVH

LM4549BVH Fiche technique

Numéro d'article

LM4548AVHX

LM4548AVH

LM4550BVHX

LM4549BVHX/NOPB

LM4549AVH

LM4549BVHX

LM4550BVHX/NOPB

LM4550BVH/NOPB

LM4549BVH/NOPB

LM4546BVH

LM4550BVH

LM4549VHX

LM4546BVHX/NOPB

LM4546VHX

LM4546BVHX

LM4546BVH/NOPB

La description

LM4548AVHX NSC

LM4548AVH QFP

LM4546VH NS

LM4549HV NS

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

LM4549AVH NS

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

IC AC '97 AUDIO CODEC 48-LQFP

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

IC AC '97 AUDIO CODEC 48-LQFP

LM4549VH QFP

LM4549VHX NS

LM4548VH QFP-48

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

LM4546VHX NS

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

IC AUDIO CODEC 2MULTICH 48-LQFP

Prix LM4549BVH LM4549BVH Electronique

LM4549BVH Digikey Fournisseur LM4549BVH
LM4549BVH Image LM4549BVH Photo

Télécharger la fiche technique LM4549BVH Fabricant

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

Composants LM4549BVH

Fabricant

NSC

QFP

NS

NS

N/A

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

QFP

NS

QFP-48

N/A

NS

N/A

N/A

Quantité

2613 pcs

2642 pcs

2584 pcs

2699 pcs

2506 pcs

3000 pcs

2664 pcs

3100 pcs

2679 pcs

2642 pcs

2514 pcs

2660 pcs

2651 pcs

6554 pcs

2605 pcs

2641 pcs

2672 pcs

2699 pcs

2638 pcs

2518 pcs

Commandez LM4549BVH en ligne

LM4549BVH PDF
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